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Sisällys: N:o 152. Postitoimipaikkojen perustamisesta. — N:o 153. Postitoimipaikkojen muodostamisesta. 
— N:o 154. Postitoimipaikkojen alistamisesta toisten postitoimipaikkojen alaisiksi. — N:o 155. Postitoimipaik­
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N :o 152.

K i e r t o k i r j e

postitoimipaikkojen perustamisesta.

Tammikuun 1 päivänä 1938 perustetaan 
seuraavat uudet postitoimipaikat, nimit­
täin :

postiasemat I
Sunila samannimiselle tehdasalueelle Ky­

min kunnassa Viipurin lääniä, kuuluu Kar­
hulan posti- ja lennätintoimiston alle,

Tarinaharju samannimiseen parantolaan 
Siilinjärven kunnassa Kuopion lääniä, kuu­
luu Siilinjärven postitoimiston alle,

Valamo samannimiselle saarelle Sortava­
lan maalaiskunnassa Viipurin lääniä, kuu­
luu Sortavalan posti- ja lennätinkonttorin 
alle,

postiasemat II
Jämijärvi as. Jämijärven rautatielaitu- 

rille rataosalla Pori—Virrat, kuuluu Niini­
salon postitoimiston alle,

Piit s joki samannimiselle iaiturivaihteelle 
rataosalla Matkaselkä— Naistenjärvi, kuu­
luu Suojärven postitoimiston alle,

haaraosasto II
Oulu 3. II II  Oulun kaupunkiin, kuuluu 

Oulun postikonttorin alle,
haaraosasto V
Viipuri 8. H V Havi Viipurin kaupun­

kiin, kuuluu Viipurin postikonttorin alle 
sekä

postipysäkit
Dahlbo Dahlbackan kylään Pirttikylän 

kunnassa Vaasan lääniä, kuuluu Övermar- 
kin postitoimiston alle ja vaihtaa postia 
myös Pirttikylän postiaseman I kanssa, 

Harvola samannimiseen kylään Muolaan 
kunnassa Viipurin lääniä, kuuluu Muolaan 
postitoimiston alle,

Hevonlahti samannimiseen kylään Kan­
gaslammen kunnassa Mikkelin lääniä, kuu­
luu Varkauden posti- ja lennätintoimiston 
alle ja vaihtaa postia myös Kangaslammen 
postiaseman I kanssa,

Hevonpää samannimiseen kylään Halikon 
kunnassa Turun ja Porin lääniä, kuuluu 
Turun postikonttorin alle ja vaihtaa postia 
myös Sauvon postitoimiston kanssa,

Ilousuvaara Aukion kylään Puolangan 
kunnassa Oulun lääniä, kuuluu Puolangan 
postitoimiston alle,

Ikkeläjärvi samannimiseen kylään Kau­
hajoen kunnassa Vaasan lääniä, kuuluu 
Kauhajoen k. k. postitoimiston alle,

Kallo samannimiseen kylään Kittilän kun­
nassa Oulun lääniä, kuuluu Kittilän posti- 
.ja lennätintoimiston alle,

Karvila samannimiseen kylään Enonkos­
ken kunnassa Mikkelin lääniä, kuuluu 
Savonlinnan posti- ja lennätinkonttorin
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alle ja vaihtaa postia myös Hakkolan posti- 
aseman II kanssa,

Keskiposio samannimiseen kylään Posion 
kunnassa Oulun lääniä, kuuluu Rovanie­
men posti- ja lennätinkonttorin alle ja vaih­
taa postia myös Posion postiaseman I ja 
Peräposion postiaseman II kanssa,

Koitsansalo samannimiselle laiturivaih- 
teelle rataosalla Tainionkoski— Elisenvaara, 
kuuluu Simpeleen postitoimiston alle, 

Koivakkala samannimiseen kylään Ristii-, 
nan kunnassa Mikkelin lääniä, kuuluu Ota­
van postitoimiston alle,

Kolvaa samannimiseen kylään Oripään 
kunnassa Turun ja Porin lääniä, kuuluu 
Auran postitoimiston alle,

Kotimäki Huttulan kylään Lemin kun­
nassa Viipurin lääniä, kuuluu Lappeenran­
nan posti- ja lennätinkonttorin alle,

Kuolema Alajärven kylään Alajärven 
kunnassa Vaasan lääniä, kuuluu Alajärven 
postitoimiston alle ja vaihtaa postia myös 
Hoiskon postiaseman I kanssa,

Lattomeri samannimiseen kylään Nakki­
lan kunnassa Turun ja Porin lääniä, kuu­
luu Porin posti- ja lennätinkonttorin alle, 

Linnava samannimiselle seisakkeelle rata­
osalla Lieksa—Nurmes, kuuluu Lieksan 
posti- ja lennätintoimiston alle,

Luoma-aho samannimiseen kylään Ala­
järven kunnassa Vaasan lääniä, kuuluu 
Alajärven postitoimiston alle ja vaihtaa 
postia myös Hoiskon postiaseman I kanssa, 

Längäminne samannimiseen kylään Maa- 
lahden kunnassa Vaasan lääniä, kuuluu 
Vaasan posti- ja lennätinkonttorin alle ja 
vaihtaa postia myös Pirttikylän postiase­
man I kanssa,

Makari samannimiseen kylään Pälkjär- 
ven kunnassa Kuopion lääniä, kuuluu Värt­
silän postitoimiston alle ja vaihtaa postia 
myös Pälkjärven postiaseman I kanssa, 

Maljasalmi samannimiseen kylään Kuus- 
järven kunnassa Kuopion lääniä, kuuluu 
Outokummun postitoimiston alle,

Miinalankangas Miinalan kylään Jaakki­
man kunnassa Viipurin lääniä, kuuluu 
Lahdenpohjan postitoimiston alle,

Mustiahoja samannimiseen kylään Mouhi­
järven kunnassa Turun ja Porin lääniä, 
kuuluu Mouhijärven postitoimiston alle ja 
vaihtaa postia myös Uotsolan postiaseman 
I kanssa,

Norra Yällgrund samannimiseen kylään 
Replotin kunnassa Vaasan lääniä, kuuluu 
Vaasan posti- ja lennätinkonttorin alle ja 
vaihtaa postia myös Replotin postiaseman I 
kanssa,

Oinaankylä Oinaan kylään Kemijärven 
kunnassa Oulun lääniä, kuuluu Kemijärven 
posti- ja lennätintoimiston alle,

Palikkala samannimiseen kylään Ypäjän 
kunnassa Hämeen lääniä, kuuluu Ypäjän 
postitoimiston alle,

Paussu samannimiseen kylään Harlun 
kunnassa Viipurin lääniä, kuuluu Läske- 
län postitoimiston alle,

Rapakkojoki Rytkyn kylään Kiuruveden 
kunnassa Kuopion lääniä, kuuluu Kiuru- 
veden postitoimiston alle,

Rehakka samannimiseen kylään Janak­
kalan kunnassa Hämeen lääniä, kuuluu Tu­
rengin. postitoimiston alle ja vaihtaa, postia 
myös Janakkalan postiaseman II kanssa, 

Rimmi samannimiselle laiturivaihteelle 
rataosalla Kokkola— Ylivieska, kuuluu Kok­
kolan posti- ja lennätinkonttorin alle, 

Ruokokoski Ruokojärven kylään Jorois­
ten kunnassa Mikkelin lääniä, kuuluu Var­
kauden posti- ja  lennätintoimiston alle, 

Rösund samannimiseen kylään Sarfsalön 
saarella Pernajan kunnassa Uudenmaan 
lääniä, kuuluu Porvoon posti- ja lennätin­
konttorin alle,

Saaresmäki samannimiseen kylään Vuoli­
joen kunnassa Oulun lääniä, kuuluu Ka­
jaanin posti- ja lennätinkonttorin alle, 

Seppä Järvenpään kylään Pyhäjärven 
kunnassa Uudenmaan lääniä, kuuluu Kark­
kilan postitoimiston alle,
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Särkiharju Särkimäen kylään Kangas- 
niemen kunnassa Mikkelin lääniä, kuuluu 
Vaajakosken postitoimiston alle,

Svarvar samannimiseen kylään Pirtti- 
kylän kunnassa Vaasan lääniä, kuuluu 
Övermarkin postitoimiston alle ja vaihtaa 
postia myös Pirttikylän postiaseman I 
kanssa,

Tihusniemi samannimiseen kylään Jäppi- 
län kunnassa Mikkelin lääniä, kuuluu Piek­
sämäen postitoimiston alle ja vaihtaa postia 
myös Varkauden posti- ja lennätintoimis- 
ton kanssa,

Vaskela samannimiseen kylään Metsäpir­
tin kunnassa Viipurin lääniä, kuuluu Rau­
dun postitoimiston alle ja vaihtaa postia 
myös Metsäpirtin postiaseman I kanssa,

Veikkola samannimisen kartanon alueelle 
Vihdin kunnassa Uudenmaan lääniä, kuu­
luu Helsingin postikonttorin alle ja vaihtaa 
postia myös Nummelan postitoimiston 
kanssa,

Vitikkala samannimiseen kylään Uuden­
kirkon Vp. 1. kunnassa Viipurin lääniä, 
kuuluu Tyrisevän postitoimiston alle ja 
vaihtaa postia myös Jukkolan ja Mester- 
järven postiasemien I kanssa,

Östersundom samannimisen kartanon 
alueelle Sipoon kunnassa Uudenmaan lää­
niä, kuuluu Helsingin postikonttorin alle ja 
vaihtaa postia myös Porvoon posti- ja len- 
nätinkonttorin sekä Puodinkylän postiase­
man I kanssa.

N :o 153.

K i e r t o k i r  j e

postitoimipaikkoj en muodostamisesta.

Tammikuun 1 päivästä 1938 muodoste­
taan Epilän ja Pispalan postitoimistot sekä 
Lauttasaaren postiasema I haaraosastoiksi I, 
Vierumäen postiasema I postitoimistoksi, 
haaraosasto Pori 2. I I V  haaraosastoksi 
III, Hoiskon, Kimingin, Kolkin, Laa­
jan, Leppälahden as., Nissilän ja Tevanie- 
men postiasemat II sekä Matthyn ja Sa­
vion postipysäkit postiasemiksi I, Matthy 
nimellä Matthy —  Matinkylä sekä Halosen­

niemen, Hautjärven, Huumatan, Ikkalan, 
Kallialan, Kaninkolan, Kataloisen, Kauko­
sen, Kerkon, Kormun, Kosulan, Kotilan, 
Kruusilan, Kursun, Kymensalon, Löylyn, 
Miklin, Mjösundin, Nykälän, Pankin, Pe- 
ränteen, Petäjäjärven, Parin, Pyölin, Turk- 
haudan, Törmänmäen, Vaulammin, Valkea- 
järven, Vanha-Koiviston, Yliputon ja Ylä- 
kuusan postipysäkit postiasemiksi II.

N :o 154.

K i e r t o k i r j e

postitoimipaikkojen alistamisesta toisten postitoimipaikkojen alaisiksi.

Tammikuun 1 päivästä 1938 alistetaan Karhulan posti- ja lennätintoimiston alle, 
Pekanpään postiasema II, Kainuunkylän ja Jämijärven postiasema I Niinisalon posti- 
Martimon postipysäkit Ylitornion postitoi- toimiston alle sekä Epilän ja Pispalan haa- 
miston alle, Suulisniemen postiasema I raosastot I Tampereen postikonttorin alle.
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N : o

K i e r t

postitoimipaikkojen

Tammikuun 1 päivästä 1938 tulee Forsby 
sågin postiaseman I nimenä olemaan Fors­
by såg —  Koskenkylän saha, Ritilän posti- 
aseman I nimenä Kitelä, Ritilän p. p. posti- 
pysäkin nimenä Kitelä p.p., Koitsansalon 
postipysäkin nimenä Keskikylä, Kuise-

155.

j k i r j e

nimien muuttamisesta.

man postiaseman II nimenä Laitikkala ja 
Söder Vallgrundin postipysäkin nimenä 
Södra Vallgrund, Pakinkylän-Baggbölen 
postiaseman I nimenä Pakila ja Pakilan- 
Backbölen postipysäkin nimenä Pakila 
p. p. Backböle.

N :o 156.

K i e r t o k i r j e

postitoimipaikan lakkauttamisesta.

Tammikuun 1 päivästä 1938 lakkautetaan Pyötisen postipysäkki. 
Helsingissä, joulukuun 13 päivänä 1937.

G. E. F. Albrecht.

J. Emil Wienola.


